

BARKING HEADS[®] MEOWING HEADS[®]



低脂肪・低カロリー

ファット ドッグ スリム 2kg

全犬種成犬用・体重管理用
(チキン25% マス5% & 玄米)
脂肪9%、カロリー320.6kcal/100g

原材料

玄米、乾燥チキン18%、ジャガイモ、オーツ麦、大麦、アルファルファ、マス生肉(骨抜き)5%、エンドウ、鶏生肉(骨抜き)4.5%、ひまわり油、チキングレイビー2.5%、海藻、乾燥トマト、乾燥ニンジン、グルコサミン350mg/kg、MSM350mg/kg、コンドロイチン240mg/kg、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)



愛犬の適正体重を維持するためのレシピです。チキンとマスをタンパク源に使用、消化に優れ食物繊維を多く含む玄米、脂肪の代謝を高めるLカルニチンなどを配合した低脂肪、低カロリーのレシピ。

キブル(粒)の中心は空洞になっているので、愛犬にとってはいつものボリュームで満足感を得ながら、実際には少ない食餌量で体重を管理します。

成分

粗タンパク質20%、粗脂肪9%、粗繊維5%、粗灰分8%、水分8%、オメガ6(2.6%)、オメガ3(0.7%)、Lカルニチン200mg、ビタミン類(ビタミンA 16,650IU、ビタミンD3 1,480IU、ビタミンE 460IU)、ミネラル類(硫酸鉄II617mg、硫酸亜鉛514mg、硫酸マンガン101mg、硫酸銅37mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.51mg)
カロリー320.6kcal/100g

グルコサミン・MSM・コンドロイチン増量

ゴールデン イヤーズ 2kg

全犬種シニア犬用(7歳以上)
(チキン31% マス/サーモン9% & 玄米)
関節ケア グルコサミン1000mg/kg
MSM1000mg/kg コンドロイチン700mg/kg

原材料

乾燥チキン27%、玄米、ジャガイモ、大麦、オーツ麦、マス生肉(骨抜き)7%、エンドウ、アルファルファ、チキングレイビー3%、サーモンオイル2%、鶏脂1%、海藻、乾燥トマト、グルコサミン1000mg/kg、MSM1000mg/kg、コンドロイチン700mg/kg、乾燥ニンジン、乾燥リンゴ、乾燥クランベリー、プレバイオティクスFOS&MOS、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)



シニア犬用のために特別調整されたレシピです。シニア犬にはより多くのタンパク質と低脂肪のフードが必要なことが最近の研究により分かっています。消化しやすいチキン、玄米をベースに抗酸化作用の高い野菜、フルーツ、腸内環境を整えるプレバイオティクス、脂肪の代謝を高めるLカルニチンなどを配合、特に関節ケアのためグルコサミン、MSM、コンドロイチンを増量。

成分

粗タンパク質25%、粗脂肪11%、粗繊維3.7%、粗灰分8.5%、水分8%、オメガ6(2%)、オメガ3(1%)、Lカルニチン200mg、ビタミン類(ビタミンA 16,650IU、ビタミンD3 1,480IU、ビタミンE 460IU)、ミネラル類(硫酸鉄II617mg、硫酸亜鉛514mg、硫酸マンガン101mg、硫酸銅37mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.51mg)
カロリー334.1kcal/100g



株式会社ネイチャーリンクス

NATURE LINKS

〒540-0012

大阪府大阪市中央区谷町2丁目5番4号 エフベースラドルフ202

TEL 06-6946-2220 FAX 050-3730-8375

E-MAIL info@naturelinks.co.jp URL http://naturelinks.co.jp

グレインフリー（穀物不使用）

タイニーパウス クェーカーズ

グレインフリー・全犬種小型犬用
(カモ42%・マス11% - 穀物0%)

1.5kg



原材料

カモ生肉(骨抜き)22%、乾燥カモ肉15%、サツマイモ、エンドウ、レンズマメ、マス生肉(骨抜き)11%、カモ脂3.5%、アルファルファ、カモグレイビー1.5%、海藻、グルコサミン350mg/kg、MSM350mg/kg、コンドロイチン240mg/kg、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)

タイニーパウス クェーカーズは原料の53%にカモとマスを使用。カモ肉は愛犬の健康や活力の維持に欠かせないオメガ6(2.2%)とオメガ3(1%)を豊富に含む消化吸収に優れた素材です。低GI食材のサツマイモを組み合わせた胃腸がデリケートな小型犬に理想的なレシピです。最高の歯ごたえと食べやすさを考慮した独特な形のキブル(粒)は最も小さな愛玩犬にもおすすめです。

成分

粗タンパク質24%、脂肪14%、無機質8%、粗繊維3%、水分8%、オメガ6(2.2%)、オメガ3(1%)、ビタミン類(ビタミンA 20,800IU、ビタミンD3 1,850IU、ビタミンE 580IU)、ミネラル類(硫酸鉄II770mg、硫酸亜鉛645mg、硫酸マンガン125mg、硫酸銅45mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.65mg)
カロリー352.0kcal/100g

クェーカーズ 2kg

グレインフリー・全犬種成犬用
(カモ52.5%・マス5% - 穀物0%)



原材料

カモ生肉(骨抜き)33%、サツマイモ、乾燥カモ14%、エンドウ、レンズマメ、マス生肉(骨抜き)5%、カモ脂4%、アルファルファ、カモグレイビー1.5%、海藻、グルコサミン350mg/kg、MSM350mg/kg、コンドロイチン240mg/kg、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)



クェーカーズは原料の57.5%に良質のタンパク源であるカモとマスをつぶり使用。カモ肉は愛犬の健康や活力の維持に欠かせないオメガ6(4%)とオメガ3(2.7%)を豊富に含む消化吸収に優れ、マスに含まれる飽和脂肪酸は、関節の保護や運動に有用な素材です。穀物を使用していない食物アレルギーに配慮したフードです。

成分

粗タンパク質23%、脂肪15%、無機質8%、粗繊維3%、水分8%、オメガ6(4%)、オメガ3(2.7%)、DHA0.3%、ビタミン類(ビタミンA 16,650IU、ビタミンD3 1,480IU、ビタミンE 460IU)、ミネラル類(硫酸鉄II617mg、硫酸亜鉛514mg、硫酸マンガン101mg、硫酸銅37mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.51mg)
カロリー358.0kcal/100g

ターキー ディライト 2kg

グレインフリー・全犬種成犬用
(ターキー52.5%・マス5% - 穀物0%)



原材料

七面鳥生肉(骨抜き)34%、サツマイモ、乾燥七面鳥14%、マス生肉(骨抜き)5%、レンズマメ、エンドウ、七面鳥脂3%、七面鳥グレイビー1.5%、アルファルファ、海藻、グルコサミン350mg/kg、MSM350mg/kg、コンドロイチン240mg/kg、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)



ターキーディライトは消化しづらい穀物の代わりにお肉をたっぷり使用した愛犬が喜ぶ美味しいフードです。視力や活力の維持に役立ち天然の抗酸化作用を持つビタミンAやカルシウムの吸収を助けるビタミンD3等、健康維持に必要な栄養素を多く含んでいます。

成分

粗タンパク質24%、脂肪15%、無機質8%、粗繊維3.5%、水分8%、オメガ6(2.3%)、オメガ3(0.7%)、ビタミン類(ビタミンA 16,650IU、ビタミンD3 1,480IU、ビタミンE 460IU)、ミネラル類(硫酸鉄II617mg、硫酸亜鉛514mg、硫酸マンガン101mg、硫酸銅37mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.51mg)
カロリー356.0kcal/100g

フィッシュ & デリッシュ 2kg

グレインフリー・全犬種成犬用
(サーモン/マス50% - 穀物0%)



原材料

サーモン&マス生肉(骨抜き)33%、サツマイモ、乾燥サーモン13%、レンズマメ、エンドウ、ひまわり油、サーモンオイル2%、エンドウたんばく、サーモングレイビー2%、アルファルファ、海藻、グルコサミン350mg/kg、MSM350mg/kg、コンドロイチン240mg/kg、酸化防止剤(天然ミックストコフェロール)



フィッシュ&デリッシュはお肉の苦手な愛犬のために原料の50%にサーモンとマスを使用したお魚たっぷりのフードでしかも穀物不使用。愛犬の健康や活力の維持に欠かせないオメガ6(4%)とオメガ3(2.5%)を豊富に含む食物アレルギーに配慮したフードです。

成分

粗タンパク質23%、脂肪16.5%、無機質7.5%、粗繊維3%、水分8%、オメガ6(4%)、オメガ3(2.5%)、ビタミン類(ビタミンA 16,650IU、ビタミンD3 1,480IU、ビタミンE 460IU)、ミネラル類(硫酸鉄II617mg、硫酸亜鉛514mg、硫酸マンガン101mg、硫酸銅37mg、ヨウ素酸カルシウム4.55mg、亜セレン酸ナトリウム0.51mg)
カロリー367.0kcal/100g